
www.sauguspasaulis.lt
2025-08-01 00:37

Elektroninės svarstyklės KERN GAT 6K-4

KERN svarstyklės
Vokietijos kompanijos KERN gaminamos svarstyklės pasižymi nepriekaištinga
kokybe, matavimų tikslumu ir puikiomis darbinėmis savybėmis. KERN produkciją
sudaro asmeninės, medicininės svarstyklės, prekybinės svarstyklės, platforminės,
kraninės svarstyklės, laboratorijoms skirtos svarstyklės ir įvairūs papildomi
komponentai svarstyklėms.

Elektroninės svarstyklės KERN GAT 6K-4

Itin modernios elektroninės svarstyklės turinčios daug funkcijų, kurios palengvina kasdienį darbą.
Svėrimas iki 6 kg.

Į svarstyklių atmintį galima suvesti įvairius parametrus, kurie palengvina skirtingų objektų svėrimą ir
išvestinių duonenų gavimą.

Prie svarstyklių galima prijungti brūkšninių kodų skaitytuvus, USB atmintines. Svarstyklės turi RS-232
sąsają, skirtą prijungti svarstykle prie kompiuterio ar tinklo duomenų perdavimui.

Klasifikavimas: panašūs objektai automatiškai klasifikuojami pagal jų svorį į iš anksto nustatytas klases.
Klasifikavimo rezultatas rodomas kaip grafinis vaizdas vertikalios juostos diagramoje ir kaip didelis
simbolis (klasė) svarstyklių ekrane.

Automatinio spausdinimo funkcija: svėrimo automatinis spausdinimas, kada svėrimo vertė lieka
nepakitusi. Spausdinimo funkcija (kaip ir spausdinami duomenys) gali būti nustatomi atskirai, priklausomai
nuo naudojamo režimo.

Užpildymo iki tikslo funkcija: galima nustatyti tikslinį kiekį arba svorį, o svarstyklės rodo, trūkumą arba
perviršį. Tai itin patogu, kada reikia supakuoti vienodo svorio paketus.

KITI SVARSTYKLIŲ PRIVALUMAI

Intuityvus jutiklinis ekranas ir daugiakalbiškumo palaikymas (vokiečių, anglų, pranūzų, italų, ispanų,



lenkų, rusų ir kitos kalbos)
Itin paprastas ir aiškus valdymas
Greitas operacijų atlikimas
Didelė svarstyklių atmintis (pagrindiniai duomenys, svėrimų duomenys ir kita) leidžia dirbti su
plačiu prekių diapazonu, lengviau tvarkyti apskaitą ir dokumentaciją
Taros funkcija
Galimas nuotolinis svarstyklių valdymas
Lengvai ir greitai pakeičiamos baterijos - nereikia naudoti jokių papildomų įrankių
Itin funkcionali vienetų skaičiavimo funkcija
Svėrimas su tolerancijos funkcija
Sureguliavimo programa (kalibravimas)
Procentinė svorio išraiška

PARAMETRAI

Svėrimas: iki 6 kg
Padalos vertė: 0,2 g
Atkuriamumas: 0,4 g
Minimalus vieneto svoris: 2 g/vnt
Svėrimo platformos matmenys: 300 x 225 mm

Šias svarstykles galima įsigyti ir su pirmine metrologine patikra. Dėl kainos susisiekite su
mumis.

Jei nesate tikri, kokios prekybinės svarstyklės jums geriausiai tiktų – susisiekite su mumis.
Supažindinsime su turimais modeliais ir jų skirtumais, patarsime, ką geriausia pasirinkti. Daugiau
pasiūlymų rasite kategorijoje SVARSTYKLĖS

Svarstyklių remontas ir aptarnavimas

Atliekame įvairaus tipo svarstyklių remontą ir techninį aptarnavimą.

Susisiekite jums patogiu būdu:

Telefonu: +370 684 69 777 | El. paštu: info@sauguspasaulis.lt

APIE MUS

http://www.sauguspasaulis.lt/svarstykles?c2=2023


Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


